Application form of the manager (operator) of correspondent depository's securities account/ Анкета керуючого рахунком (оператора рахунку) у цінних паперах іноземного депозитарію

	1. Information on correspondent depository/Інформація про іноземний депозитарій

	Full registered Company name/
Повне найменування
	

	Registration number (code)/
Реєстраційний код
	

	Bank Identification Code (if available)/Код банку (за наявності)
	

	MDO code (Registration code in depository system)/Код МДО
	




	2. Information on account manager (account operator)/
Інформація про керуючого рахунком (оператора рахунку)

	Full registered Company name/
Повне найменування
	

	Short Company name (if available)/
Скорочене найменування
(за наявності)
	

	EDRPOU code (code in National State Registry of Ukrainian Enterprises and Organizations)/Код за ЄДРПОУ
	

	Bank Identifier (if available)/
Код банку (за наявності)
	

	Bank Identification Code (if available)/
SWIFT-код банку (за наявності)
	

	Tax identification number and VAT number/Індивідуальний  податковий номер і номер свідоцтва платника податку на додану вартість
	

	Details of the license for depository activity/Реквізити ліцензії на здійснення депозитарної діяльності
	

	Document that confirms account manager's (account operator’s) authority/Документ, що підтверджує повноваження керуючого рахунком (оператора рахунку)
	

	Terms of account manager (account operator) authorization /Термін дії повноважень керуючого рахунком (оператора рахунку)
	



	3. Address/Місцезнаходження

	



	4. Mailing address/Адреса для поштових відправлень

	

	



	5. Details of bank account dedicated to pay for depository services (if appropriate)/Реквізити рахунку, з якого клієнт оплачує депозитарні послуги Національного банку України (за потреби)

	Bank name/Найменування  банку
	N/A

	Bank Identifier/
Код банку
	
	IBAN/Номер рахунку за стандартом IBAN
	



	6. Authorized signatories /Розпорядники рахунку

	No
	Full name/
Прізвище, власне ім’я, по батькові
	Authorized signatory’s personal data used upon cryptographic key generation/
Персональні дані розпорядника рахунку, використані під час формування ключа криптографіч-ного захисту 
	Title/Посада
	Acts upon /
Діє на підставі
	Terms of authorization/
Термін дії повноважень
	E-mail/
Адреса електрон-ної пошти

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	



	7. Activation of four-eyes functionality for depository instructions submission/
Підключення до функціоналу “другий підпис для виконання депозитарного розпорядження” 

	Yes/Так
	 ☐
	No/Ні
	☐



	8. Contact persons/Контактні особи для зв’язку

	No
	Area of responsibility/
Повноваження
	Full name/
Прізвище, власне ім’я, по батькові
	Contact number/
Контактний телефон
	E-mail/Адреса електронної пошти

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Execution of depository operations/Особа, відповідальна за виконання депозитарних операцій
	
	
	

	2
	Software maintenance/Особа, відповідальна за експлуатацію програмних комплексів Національного банку України
	
	
	

	3
	Payments/Особа, відповідальна за здійснення платежів
	
	
	


	[bookmark: _GoBack]             Date of completion/ Дата заповнення анкети
	«____» __________________ 20__р. 

	
Signature and full name of authorized signatory/ Підпис та прізвище, власне ім’я, по батькові розпорядника рахунку
	


____________
(Signature/Підпис)

	
__________________________                       
(Full name of authorized signatory/                     Прізвище, власне ім’я, по батькові розпорядника рахунку)




In case of any changes in the details provided please submit the amended application form within the shortest time period./У разі будь-яких змін даних просимо надати оновлену анкету в найкоротший строк. 


